
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»
3 6860 0 Республика  Д а г е с т а н  г . Дербе нт  у л . Г а г а р и н а , 6 / e - ma i l :  mbdoy 3 1 ( ®ma i l . r u

Об утверждении плана ФХД МБДОУ№31 на 2020г 

и публикации плана-графика закупок в ЕИС

В соответствии с приказом Минфина РФ от 28.07.2010№81 н «О 
требованиях к плану финансово-хозяйситвенной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения», в соответствии с п. 15 Приказа Минфина 
России №86н от 21.07.2011 г

приказываю:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности МБДОУ№31 
(далее ПФХД) на 2020г.

2. Опубликовать ПФХД в личном кабинете МБДОУ№31 не позднее 
десяти рабочих дней, следующих за днем утверждения на 
официальном сайте представления структурированной информации об 
учреждении с приложением соответствующих электронных копий 
документов www.bas.gov.ru.

3. На сайте госзакупок опубликовать план-график осуществляемых 
закупок на 2020г. в течении 10 дней

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

« /у » й  L .

ПРИКАЗ

Фейзиева С. В.

http://www.bas.gov.ru

